
AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MAR LIGURE

ORIENTALE PORTI DI LA SPEZIA E MARINA DI CARRARA

AMBITO 4  PROGETTO DI INTERFACCIA PORTO CITTA'

INTERVENTI PER LA FRUIBILITA' PROTETTA DELLA PASSEGGIATA

SUL MARE IN CORRISPONDENZA DEL MOLO DI PONENTE

PROGETTO DEFINITIVO

PROGETTAZIONE:

DINAMICA s.r.l.
Ingegneria - Servizi - Costruzioni

REV. n° DATA
MOTIVAZIONE

R
E

V
I
S

I
O

N
I

R.U.P.: VISTI/APPROVAZIONI:

Geom. Domenico CIAVARELLA

Dott. Ing. Stefano PALLAVICINI

Il Direttore Tecnico

Dott. Ing. Antonino SUTERA

Il Direttore Tecnico

P18062

REDATTO CONTROLLATO APPROVATO

QUADRO ECONOMICO GENERALE

Dott. Ing. Carlo LISTORTIPROGER MANAGER E RESPONSABILE  INTEGRAZIONE

DELLE PRESTAZIONI SPECIALISTICHE:

RESPONSABILE DI PROGETTO:

Dott. Ing. Antonino SUTERA

SUPPORTO SPECIALISTICO OPERE MARITTIME: Dott. Ing. Franco GRIMALDI

SUPPORTO SPECIALISTICO WATERFRONT:

Dott. Ing. Paolo VIOLA

Dott. Arch. Giacomo GUARNERI

SUPPORTO SPECIALISTICO RAPPORTI ENTI:

Dott. Ing. Diego NESPOLO

COORDINATORE PER LA SICUREZZA:

Dott. Ing. Giuseppe BERNARDO

GEOLOGIA:

Dott. Geol. Mario MASCARUCCI

GEOTECNICA:

Dott. Ing. Ylenia MASCARUCCI

SUPPORTO SPEC. GEOLOGIA E GEOTECNICA:

Dott. Ing. Paolo MARCELLINO

RESPONSABILE STRUTTURE:

Dott. Ing. Stefano PALLAVICINI

RESPONSABILE AMBIENTE:

Dott. Ing. Marco SANDRUCCI

SUPPORTO MODELLAZIONE MOTO ONDOSO:

Dott. Ing. Vincenzo IACOPINO

Dott. Ing. Andrea PEDRONCINI

Dott. Ing. Davide PERSI

Dott. Arch. Francesca GANGEMI

F.04

Dott. Ing. Roberto D'ORAZIO

Dott. Arch. Andrea ANGELI

01D 00 00 O QE

00 20/06/2019

DNC113_PD_F.04.dwg

AutoCAD SHX Text
Nome File

AutoCAD SHX Text
Commessa

AutoCAD SHX Text
Codice Elaborato

AutoCAD SHX Text
Questo elaborato è di proprietà della Proger S.p.A. pertanto non può essere riprodotto nè integralmente, nè in parte senza l'autorizzazione scritta della stessa. Da non utilizzare per scopi diversi da quelli per cui é stato fornito.

AutoCAD SHX Text
Scala



A. IMPORTO DEI LAVORI:
A. 1 Importo lavori soggetto a ribasso €
A. 2 Oneri per la Sicurezza non soggetti a ribasso €

Sommano: € €

B. SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B. 1 Progettazione Definitiva ed Esecutiva, Relazione geologica, Rilievi ed Indagini €

B. 2 Direzione Lavori e Coordinamento Sicurezza in fase di Esecuzione €

B. 3 Attività tecniche di Supporto al RUP, di Verifica e di Validazione €

B. 4 Collaudi €

B. 5 Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste nel CSA €

B. 6 Spese per allacciamenti ai pubblici servizi €

B. 7 Oneri di accesso a discarica €

B. 8 Incentivo funzioni tecniche art. 113 D.lgs 50/2016 €

B. 9 Spese amministrative e di gara €

B. 10 Imprevisti e arrotondamenti €

Sommano: € €

C. SOMMANO IN TOTALE - IMPORTO COMPLESSIVO DEL PROGETTO €

505 855,19

13 870 000,00

593 802,21

40 000,00

1 966 955,57 1 966 955,57

QUADRO ECONOMICO GENERALE

11 903 044,43

255 554,73

11 766 889,45
136 154,98

11 903 044,43

185 029,33

10 000,00

238 060,89

20 000,00

99 253,22

19 400,00


	DNC113_PD_F.04_CARTIGLIO.pdf
	Fogli e viste
	CARTIGLIO A.02



