

AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MAR LIGURE ORIENTALE PORTI DI LA SPEZIA E MARINA DI CARRARA

AMBITO 4 PROGETTO DI INTERFACCIA PORTO CITTA'

INTERVENTI PER LA FRUIBILITA' PROTETTA DELLA PASSEGGIATA SUL MARE IN CORRISPONDENZA DEL MOLO DI PONENTE

PROGETTO DEFINITIVO



PROGETAZIONE:

PROGER

Il Direttore Tecnico
Dott. Ing. Stefano PALLAVICINI

DINAMICA s.r.l. Ingegneria - Servizi - Costruzioni
Il Direttore Tecnico
Dott. Ing. Antonino SUTERA

PROGER MANAGER E RESPONSABILE INTEGRAZIONE DELLE PRESTAZIONI SPECIALISTICHE:	Dott. Ing. Carlo LISTORTI Dott. Ing. Roberto D'ORAZIO				
RESPONSABILE DI PROGETTO:	Dott. Ing. Antonino SUTERA				
SUPPORTO SPECIALISTICO OPERE MARITTIME:	Dott. Ing. Franco GRIMALDI				
SUPPORTO SPECIALISTICO WATERFRONT:	Dott. Ing. Paolo VIOLA				
	Dott. Arch. Giacomo GUARNERI				
	Dott. Arch. Andrea ANGELI				
	Dott. Arch. Francesca GANGEMI				
SUPPORTO MODELLAZIONE MOTO ONDOSO:	Dott. Ing. Andrea PEDRONCINI				
	Dott. Ing. Davide PERSI				
RESPONSABILE STRUTTURE:	Dott. Ing. Stefano PALLAVICINI				
GEOLOGIA:	Dott. Geol. Mario MASCARUCCI				
GEOTECNICA:	Dott. Ing. Ylenia MASCARUCCI				
SUPPORTO SPEC. GEOLOGIA E GEOTECNICA:	Dott. Ing. Paolo MARCELLINO				
RESPONSABILE AMBIENTE:	Dott. Ing. Marco SANDRUCCI				
	Dott. Ing. Vincenzo IACOPINO				
SUPPORTO SPECIALISTICO RAPPORTI ENTI:	Dott. Ing. Diego NESPOLO				
COORDINATORE PER LA SICUREZZA:	Dott. Ing. Giuseppe BERNARDO				

F.04

QUADRO ECONOMICO GENERALE

Questo elaborato è di proprietà della Proger S.p.A. pertanto non può essere riprodotto nè integralmente, nè in parte			ta danta	Notifie Tile	Scala	Cd	ommessa	Codice Elaborato			
senza l'autorizzazione scritta della stessa. Da non utilizzare per scopi diversi da quelli per cui é stato fornito.			on utilizzare	DNC113_PD_F.04.dwg		P1	8062	D	00 00 O	QE 01	
Ξ											
SION											
REVI	00	20/06/2019									
2	REV. n°	DATA		МОТ	TIVAZIONE		REDATTO)	CONTROLLATO	APPROVATO	

\mathbf{r}	ш		ப		٠
١١.	U	٠		•	٠

VISTI/APPROVAZIONI:

Geom. Domenico CIAVARELLA

		QUADRO ECONOMICO	GENERALE			
Α.		IMPORTO DEI LAVORI:				
A.	1	Importo lavori soggetto a ribasso	€	11 766 889,45		
A.	2	Oneri per la Sicurezza non soggetti a ribasso	€ _	136 154,98		
			Sommano: €	11 903 044,43	€	11 903 044,43
В.		SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE				
B.	1	Progettazione Definitiva ed Esecutiva, Relazione geologica, Rilievi ed Indagini	€	255 554,73		
B.	2	Direzione Lavori e Coordinamento Sicurezza in fase di Esecuzione	€	505 855,19		
B.	3	Attività tecniche di Supporto al RUP, di Verifica e di Validazione	€	185 029,33		
B.	4	Collaudi	€	99 253,22		
B.	5	Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste nel CSA	€	20 000,00		
B.	6	Spese per allacciamenti ai pubblici servizi	€	10 000,00		
B.	7	Oneri di accesso a discarica	€	19 400,00		
B.	8	Incentivo funzioni tecniche art. 113 D.lgs 50/2016	€	238 060,89		
B.	9	Spese amministrative e di gara	€	40 000,00		
B.	10	Imprevisti e arrotondamenti	€ _	593 802,21		
			Sommano: €	1 966 955,57	€	1 966 955,57
C.		SOMMANO IN TOTALE - IMPORTO COMPLESSIVO DEL PROGETTO			€	13 870 000,00